
2021年 4月 1日 

ニュースリリース 

 

営業部門統合のご案内 

 

拝啓  

 

 麗春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび 2021年 4月 1日（木）より、弊社製品の販売部門であった食品事業部とバイオ事業部

を組織統合し、営業本部として新たな組織体制のもと活動を行うこととなりました。 

 

 社員一同 気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので、今後ともご指導ご鞭

撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

【株式会社キティー 営業本部 概要】 

 

1． 組織統合 : 2021 年 4 月 1 日より 

 旧：食品事業部・バイオ事業部 ⇒ 営業本部 

 

2． 営業本部機能について 

・ 弊社製品 全般の営業・販売促進に関する業務 

 食肉軟化剤（梅ソフト・スジまでやわらか職人 KT等）、機能性食品素材（クリスパタス菌 KT-11、ビフィ

スリム菌 KMH001等）どちらのお問合せも、営業本部にて承ります。 

 

 すでに弊社製品をご検討いただいているお客様につきましては、引き続き担当の営業にお問合せ下さ

いませ。 

 

 

 

 

御問い合わせ：株式会社キティー 

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 1-6-1 丸柏タマビル 4F 

TEL : 03-6457-7990 FAX ： 03-6457-7992HP：http://www.kitii.co.jp 

 

http://www.kitii.co.jp/

